
 

 

PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉSOUTĚŢE LEGO SPACE 
SOUTĚŢ 

 
I. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR A TECHNICKÝ SPRÁVCE 
Pořadatel soutěže, společnost: LEGOTradings.r.o., se sídlem Boudníkova 2506/1, Libeň, 

180 00 Praha 8, IČ: 250 93 762 (dále jen „Pořadatel“) pořádá spotřebitelskou soutěž s 

názvem „LEGO SPACE SOUTĚŢ“ (dále jen jako „Soutěţ“). 

Organizačním zajištěním Soutěže byla pověřena společnost Kreativ Gang CZ s.r.o., 
www.kreativgang.cz, Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 07235917, DIČ: 
CZ07235917 (dále jen „Organizátor“). 

Technický správce je společnost CPP PROMO house s.r.o., Kaštieľska 21, 821 05 
Bratislava, Slovenská republika, IČO: 51 046 318, DIČ: SK2120612549 (dále jen „Technický 
správce“). 

 

II. SOUTĚŢ A TERMÍN SOUTĚŢE 

Soutěž probíhá každý den v termínu od 1. 5. 2024 do 31. 7. 2024 (dále jako „Doba konání 
soutěţe“). Soutěžící se může do soutěže zapojit nákupem Soutěţních výrobků značky 
LEGO v době od 01.05.2024 do 31.07.2024. 
 

Informace o Soutěži a tato Pravidla jsou přístupná ode dne 1. 5. 2024 na webové stránce 
www.legosoutez.cz a www.legosutaz.sk. Soutěžící se může do soutěže zapojit nákupem 
Soutěţních výrobků značky LEGO od 01.05.2024 do 31.07.2024. 

 

III. ÚČAST A PODMÍNKYSOUTĚŢE 
 
Soutěž probíhá v termínu od 1.5.2024 do 31.7.2024 (dále jako „Doba konání soutěţe“) 
zároveň na území České republiky i Slovenské republiky prostřednictvím webových stránek 
www.legosoutez.cz a www.legosutaz.sk.  
 

Soutěžící ze Slovenské republiky (tj. ti, kteří uvedou při registraci doručovací adresu na 
území Slovenské republiky) se registrují přes webovou stránku www.legosutaz.sk a řídí se 
pravidly soutěže uveřejněnými na www.legosutaz.sk. 

Soutěžící z České republiky (tj. kteří uvedou při registraci doručovací adresu na území 
České republiky) se registrují přes webovou stránku www.legosoutez.cz a řídí se těmito 
pravidly soutěže uveřejněnými na www.legosoutez.cz. 

Výherci jsou pak losováni dle níže uvedených pravidel ze všech soutěžících registrovaných 
z České republiky i ze Slovenské republiky. 

Tato pravidla se dále vztahují na každého zúčastněného spotřebitele z České republiky i 
Slovenské republiky (dále jen „Místo konání Soutěţe“). 

Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba - spotřebitel (dále jen jako „Spotřebitel“ nebo 
„Soutěţící“) s doručovací adresou v České republice nebo Slovenské republice, starší 18 let, 
která je plně způsobilá k právnímu jednání (svéprávná). 

Spotřebitel se do Soutěže zapojí tak, že v Době konání soutěže: 

1. Zakoupí v obchodní síti v České republice či ve Slovenské republice (včetně e-shopů) 
jednorázově (na jednu účtenku či fakturu) jakoukoli oficiální stavebnici LEGO (platí i 

http://www.kreativgang.cz/
http://www.legosoutez.cz/
http://www.legosutaz.sk/
http://www.legosoutez.cz/
http://www.legosutaz.sk/
http://www.legosutaz.sk/
http://www.legosutaz.sk/
http://www.legosoutez.cz/
http://www.legosoutez.cz/


 

 

pro ministavebnice v sáčku), či minifigurky a klíčenky LEGO s motivem minifigurky 
(neplatí na jednotlivé kostky LEGO, tiskoviny a doplňkové předměty, např. oblečení, 

papírenské potřeby atd.), dále jen jako „Soutěţní výrobky“, a uschová si doklad o 

tomto soutěžním nákupu (dále jen jako „Účtenka“). Spotřebitel je povinen si uschovat 
všechny Účtenky, se kterými se zúčastnil Soutěže, a to po celou Dobu konání 
soutěže. V případě výhry může být Pořadatelem vyžádáno Předložení Účtenek (či 
jiných dokladů prokazující koupi Soutěžních výrobků). Na webové stránce 
www.legosoutez.cz (či www.legosutaz.sk) Soutěžící v rámci elektronického 
formuláře: 

a) vyplní své jméno, příjmení, e-mailovou adresu, tel. číslo, adresu bydliště (tj. 
doručovací adresu v České republice či na Slovensku); 

b) vyplní číslo účtenky či faktury (jde o BKP kód), datum a čas nákupu a název 
obchodníka; 

c) zaškrtnutím políčka poskytne svůj souhlas s Úplnými pravidly soutěže (v případě 
nezaškrtnutí se Soutěžící nemůže účastnit Soutěže); 

d) zaškrtnutím políčka poskytne souhlas se zpracováním osobních údajů pro 
potřeby Soutěže (v případě nezaškrtnutí se Soutěžící nemůže účastnit Soutěže); 

e) nahraje Účtenku či fakturu v čitelném počítačovém formátu JPG, JPEG, PNG nebo 
PDF. 

Každý Spotřebitel po odeslání veškerých informací uvedených v čl. III. odst. 2 na webové 
stránce obratem uvidí potvrzující zprávu, že zadané informace jsou v pořádku a že byl 
zařazen do Soutěže, případně, že zadané informace nejsou správné a je vyžadována jejich 
oprava pro opětovné odeslání a zařazení do Soutěže. Spotřebitel je tedy zařazen doSoutěže 
okamžikem obdržení potvrzující zprávy z webové stránky (dále jen „Soutěţní registrace“). 
Soutěžící také obdrží potvrzující e-mailovou zprávu o registraci do soutěže na jím uvedenou 
e-mailovou adresu. 

 

IV. VÝHRY A URČENÍ VÝHERCŮ 

Výhry jsou rozděleny na denní výhry a týdenní výhry. Týdenní výhry (tedy hlavní výhry) 
budou Výhercům odeslány aţ po ukončení Soutěţe a po samotném letu raketoplánu s 
minifigurkami do stratosféry. 

Denní výhry:  
Každý den je do soutěže zařazeno 5 kusů stavebnic značky LEGO (každý výherce může na 
jednu Účtenku vyhrát pouze 1 ks stavebnice denně. Výherci bude zaslána stavebnice dle 
výběru Pořadatele a dle jeho skladových zásob): 

 42180 LEGO® Technic Průzkumné vozítko s posádkou na Marsu (každý den 1 ks) 

 60434 LEGO® CITY Vesmírná základna a startovací rampa pro raketu (každý den 1 ks) 

 42605 LEGO® Friends Základna na Marsu a raketa (každý den 1 ks) 

 42179 LEGO® Technic Planeta Země a Měsíc na oběžné dráze (každý den 1 ks) 

 31152 LEGO®  Astronaut | Creator 3 v 1 (každý den 1 ks) 

Týdenní výhry (tzv. hlavní výhry): 

 321 kusů minifigurek LEGO (výhrou je 1 minifigurka pro 1 výherce na 1 

registrovanou účtenku. Výherce může za celou Dobu trvání Soutěže vyhrát 

maximálně 2 různé Týdenní výhry na 2 různé Účtenky) 

Dle marketingových sdělení Pořadatele se jedná o minifigurky, které byly přepravovány „do 

vesmíru“, čímž je rozuměno do vyšší vrstvy atmosféry - stratosféry, přibližně 34 km nad 

povrchem planety Země. Soutěžící toto berou na vědomí. 

http://www.legosoutez.cz/
http://www.legosutaz.sk/


 

 

(dále jen „Výhra“) 

Během celé Soutěže se může jeden konkrétní Soutěžící zapojit do soutěže vícekrát, vždy 
však s novou Účtenkou. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že jednu Účtenku je 
možné použít pouze pro jednu Soutěžní registraci na www.legosoutez.cz a nelze ji 
zaregistrovat zároveň i na www.legosutaz.sk. Denní výhru může Soutěžící vyhrát po Dobu 
konání soutěže  až dvakrát za celou dobu průběhu soutěže, vždy však s novou Účtenkou. 
Zároveň platí, že v případě, kdy dva nebo více „Soutěžících“ mají stejná příjmení (za stejné 
příjmení se považuje i do ženského rodu přechýlená varianta tvaru příjmení v mužském 
rodě) a současně vyplnili do registrace stejnou adresu, považují se takoví soutěžící za členy 
jedné rodiny. V rámci každé rodiny (ve smyslu předchozí věty) je možné získat pouze tři 
výhry. 

Konečnou výhru může Soutěžící vyhrát maximálně dvakrát, pokaždé však s jinou účtenkou. 
Konečná výhra se losuje každý týden od začátku soutěže 1.5.2024 až do konce soutěže 31.7. 
2024. Losuje se celkem čtrnáctkrát. Losuje se ze všech registrovaných účtenek, a to jak od 
Soutěžících z České republiky, tak i ze Slovenské republiky. Nezáleží, zda Soutěžící s danou 
účtenkou už vyhrál denní výhru.  

Určení výherců denní Výhry 
Výhercem denní Výhry v Soutěži se každý soutěžní den stane pět (5) náhodně vylosovaných 
Soutěžících, určených losováním provedeným náhodným elektronickým systémem 
Technického správce, kteří se zaregistrovali do Soutěže do doby příslušného soutěžního 
dne, a to jak z České republiky, tak i ze Slovenské republiky. Losovat se bude vždy den 
následující po konkrétním soutěžním dni, nejpozději však do 10 pracovní dní po skončení 
soutěžního dne. Zároveň platí, že na 1 Účtenku může Soutěžící vyhrát Denní výhru i 
Týdenní výhru maximálně jednou. 

Výherci denní Výhry v Soutěži se tak stane za každý soutěžní den celkem pět Soutěžících, 
kteří zcela splní veškeré podmínky stanovené těmito pravidly a zároveň budou v souladu s 
výše uvedeným vylosováni Technickým správcem Soutěže. Výherci soutěžního dne budou 
vždy losováni ze všech soutěžících registrovaných z České republiky i ze Slovenské 
republiky, kteří se do Soutěže do doby příslušného soutěžního dne platně zapojili a jejichž 
Účtenka nebyla v předešlých soutěžních dnech vylosována (dále jen „Výherci“). V případě, 
že bude Výherce během jakéhokoli soutěžního dne vylosován, bude jeho Účtenka z dalších 
denních losování vyřazena. Soutěžící je však oprávněn se do soutěže zapojit i znovu s 
novou Účtenkou v rámci nové Soutěžní registrace. 

 

Další podmínky 

V případě, že se do Soutěže v době jejího konání platně nezapojí takový počet Soutěžících, 
aby mohly být rozděleny veškeré Výhry vložené do Soutěže, pak nerozdané Výhry propadají 
ve prospěch Pořadatele Soutěže, který je oprávněn rozhodnout o jejich dalším užití. 

Výherci budou o Výhře v Soutěži vyrozuměni formou e-mailové zprávy. Mohou být vyzváni o 
zaslání jejich naskenované účtenky či faktury, která byla zadána do Soutěže v rámci 
Soutěžní registrace (přičemţ datum nákupu nesmí být starší neţ 01.05.2024) na 
emailovou adresu: info@legosoutez.cz. 

Následná komunikace s výherci probíhá formou e-mailové zprávy na e-mailovou adresu, 
kterou daný Výherce vyplnil v rámci Soutěžní registrace. V případě potřeby je Pořadatel či 
Technický správce Soutěže oprávněn dle svého uvážení kontaktovat Výherce i telefonicky. 
E-mailovou zprávu o Výhře v Soutěži a výzvou k zaslání Účtenky obdrží Výherce nejpozději 
do čtrnáctí dnů od ukončení daného soutěžního dne. Naskenovanou Účtenku musí Výherce 
poslat na e-mailovou adresu info@legosoutez.cz nejpozději do čtrnácti dnů od obdržení 
výzvy (formou e-mailové zprávy od Technického správce Soutěže). V případě nezaslání, 
popř. nezaslání všech výše zmiňovaných dokladů a údajů v požadované lhůtě (či v případě, 
že tyto doklady nebudou odpovídat skutečnostem uvedeným v rámci Soutěžní registrace) 
ztrácí Výherce nárok na Výhru a ta propadá ve prospěch Pořadatele, který je oprávněn 

http://www.legosoutez.cz/
http://www.legosutaz.sk/
mailto:info@legosoutez.cz
mailto:info@legosoutez.cz


 

 

rozhodnout o jejím dalším užití. V případě pochybností o pravosti Účtenek je Výherce 
povinen předložit pod sankcí vyloučení ze Soutěže v komunikovaném termínu originály 
veškerých soutěžních Účtenek. 

Výhry budou poštovní či jinou přepravní službou Výhercům zaslány nejpozději do 30 dnů od 
ukončení daného soutěžního dne, avšak pouze po splnění podmínek vyplývajících z těchto 
pravidel, a to na adresu Výherce. Doručení výher u Soutěžících s uvedenou doručovací 
adresou v České republice je možné pouze v rámci České republiky. 

Náklady spojené s dopravou Výhry hradí Pořadatel.  

V. PRAVIDLA OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Vložením Účtenky, zaškrtnutím políčka „Souhlas s Úplnými pravidly soutěže“ a „Souhlas se 
zpracováním osobních údajů pro potřeby soutěže“ v rámci Soutěžní registrace Soutěžící 
jakožto subjekt údajů vědomě uděluje svůj výslovný souhlas správci osobních údajů, kterým 
je Pořadatel, a to: 

- se záznamem textového obsahu vloženého na webové stránky; 

- se zasíláním informačních emailů týkajících se této Soutěže; 

- s případným zveřejněním jeho osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení na výherní 
listině na webových stránkách Pořadatele www.legosoutez.cz a www.legosutaz.sk 

- s bezplatným pořízením obrazových, zvukových a obrazově zvukových záznamů 
(audiovizuální záznamy) Soutěžícího v souvislosti s předáváním Výhry, tj. záznamů 
zachycujících osobu soutěžícího včetně všech jeho dalších projevů osobní povahy, a 
dále s bezplatným užitím takových záznamů všemi způsoby, zejm. uveřejněním 
takového záznamu ve sdělovacích prostředcích, na Internetu a v propagačních 
materiálech pořadatele a technického správce, a to neomezeně (územně, časově, 
množstevně); 

- se zpracováním osobních údajů v rozsahu a pro účely uvedené níže. 

Vložením Účtenky, zaškrtnutím políčka „Souhlas s Úplnými pravidly soutěže“ a „Souhlas se 
zpracováním osobních údajů pro potřeby soutěže“ v rámci Soutěžní registrace soutěžící 
souhlasí se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu poskytnutých osobních údajů 
(dále též jen „Údaje“) a s jejich zařazením do databáze Pořadatele, jakožto správce, a s 
jejich případným zpracováním prostřednictvím Organizátora aneb Technického správce 
jakožto zpracovatele. 

Práva subjektu údajů 

Soutěžící bere na vědomí, že má práva zaručena nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen 
„Nařízení“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále 
jen „Zákon“), zejména že má: 
 
 (i) na přístup k osobním údajům (tj. zejména být informován o tom, jak jsou údaje 
zpracovávány), (ii) na opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů, (iii) 
na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 
shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li subjekt údajů, že byly zpracovávány 
protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech (v) na 
přenositelnost údajů a (vi) vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů z titulu 
oprávněného zájmu bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody 
pro zpracování, jež převažují nad zájmy správce nebo právy a svobodami zejména, je-li 
důvodem případné vymáhání právních nároků a (vii) obrátit se na Úřad pro ochranu 
osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha (www.uoou.cz). 

 

Požádá-li Soutěžící o informaci o zpracování svých osobních údajů, je správce a případně 
dle jeho pokynu i zpracovatel povinen mu tuto informaci bez zbytečného odkladu poskytnout. 

http://www.legosoutez.cz/


 

 

Technický správce, resp. zpracovatel, poskytne tuto informaci bezplatně. V případě, že se 
jedná o žádost zjevně neoprávněnou či nepřiměřeně opakovanou, může správce, resp. 
zpracovatel požadovat přiměřený poplatek za administrativní náklady spojené s vyřízením 
této žádosti. Každý Soutěžící, který zjistí nebo se domnívá, že správce či zpracovatel 
provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a 
osobního života Soutěžícího nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje 
nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat správce nebo zpracovatele o 
vysvětlení nebo požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav 
(blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů). Soutěžící má dále 
právo se se svými oprávněnými žádostmi obracet na správce nebo na zpracovatele, a pokud 
jim nevyhoví, tak na Úřad pro ochranu osobních údajů, na který se může Soutěžící obrátit i 
přímo. 

 

Rozsah osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa, tel. číslo, adresa bydliště 
Soutěžícího, obrazové, zvukové a obrazově zvukové záznamy, budou-li pořízeny, případné 
další osobní údaje uvedené na Účtence (tyto však již dál nejsou zpracovávány). 

Účely  a doba zpracování osobních údajů 

Osobní údaje se zpracovávají zejména za účelem registrace a evidence Soutěžících, 
slosování, komunikace s Výherci, a dále pro zaslání Výhry na adresu Výherců.  

Osobní údaje bude Pořadatel  jako správce zpracovávat do případného písemného odvolání 
souhlasu, maximálně však  po dobu dvou (2) let od jejich poskytnutí.  

Osobní údaje nebudou využívány k marketingovým účelům. Osobní údaje účastníka soutěže 
budou zpracovány ve výše uvedeném rozsahu v elektronické databázi Organizátora, 
Pořadatele a Technického správce. Veškerá data jsou ukládána v digitální formě. Jiným 
osobám správce osobní údaje nepředává s výjimkou přepravců Výher (poštovní, přepravní a 
kurýrní společnosti). 

Odvolání souhlasu a kontaktní údaje: 

Za účelem uplatnění svých práv subjektu údajů a odvolání svého souhlasu se zpracováním 

osobních údajů může Soutěžící kdykoliv písemně kontaktovat Správce, a to prostřednictvím 

elektronické pošty, tj. doručením emailu na adresu: 

info@legosoutez.cz

, nebo doručením 

písemného podání/odvolání na adresu sídla Pořadatele. Odvoláním svého souhlasu bude 

Soutěžící vyřazen ze Soutěže. 
 

VI. DALŠÍ PODMÍNKYSOUTĚŢE 
Vícenásobná účast v Soutěži je možná, ale vždy jenom s novým soutěžním nákupem – 
Účtenkou a pokaždé při řádném splnění podmínek účasti. 

Soutěžní nákup je vždy dokumentován jedinou Účtenkou a zároveň jedna Účtenka může být 
použita pouze v rámci jedné Soutěžní registrace – tzn., i pokud je na jedné soutěžní Účtence 
zaznamenán nákup více výrobků LEGO, opravňuje daná soutěžní Účtenka Soutěžícího 
pouze k jedné Soutěžní registraci, resp. lze ji užít v Soutěži pouze jedenkrát. 

Spotřebitelé se Soutěže účastní s vědomím, že nejsou oprávněni požadovat namísto Výhry 
peněžní, či jakékoliv jiné plnění. Pořadatel tímto není vůči Spotřebitelům, kteří se účastní 
Soutěže, jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele, než 
jsou uvedená v těchto pravidlech. 

Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované Výhry výhrami obdobného typu a 
odpovídající hodnoty a změnit podmínky předávání Výher a to zejména v případě, že Výhry 
nebudou poskytnuty třetí osobou tak, aby mohly být Výhercům předány v souladu s těmito 
pravidly. 

mailto:info@legosoutez.cz


 

 

Pořadatel a Organizátor a Technický správce soutěže neodpovídají za nedoručení oznámení 
o výhře v případě změny emailové adresy, pokud jim tato změna nebyla soutěžícím řádně a 
včas oznámena. Pořadatel a Organizátor a Technický správce neodpovídají za ztrátu, 
poškození, zničení nebo nedoručení výherní zásilky a výhry v ní obsažené. Pořadatel a 
Organizátor a Technický správce dále neodpovídají za nedoručení výherní zásilky v případě 
změny bydliště výherců, pokud jim tato změna nebyla výhercem řádně a včas oznámena 
nebo v případě nepřítomnosti výherce na adrese sdělené jako doručovací adresa, ani za 
nedoručení či doručení výzvy či zásilky po lhůtě stanovené v pravidlech této soutěže z 
důvodů spočívajících na straně přepravce. 

 

Výhry není možné reklamovat. 

Výhry nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté/nedoručené Výhry propadají Pořadateli. 

Soutěže se nemohou zúčastnit právnické osoby, fyzické osoby v rámci svého podnikání, 
zaměstnanci (či osoby v poměru obdobném zaměstnaneckému) Pořadatele, Organizátora, 
Technického správce a všech spolupracujících agentur, prodejců zboží značky LEGO, 
společností a osoby jim blízké ve smyslu § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
V případě, že se Výhercem stane osoba, která je zaměstnancem (či osobou v poměru 
obdobném zaměstnaneckému) uvedených subjektů, nebo osoba jí blízká, Výhra se nepředá 
a propadá ve prospěch Pořadatele. 

Soutěže se smí zúčastnit jen fyzické osoby s doručovací adresou v České republice (fyzické 
osoby s doručovací adresou ve Slovenské republice se musí registrovat do Soutěže přes 
www.legosutaz.sk). 

O jakýchkoliv námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. Pořadatel si vyhrazuje 
právo bez náhrady Soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo 
doplnit její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na webových 
stránkách www.legosoutez.cz, kde jsou také k dispozici platná a úplná pravidla. 

Pořadatel nebo Organizátor a Technický správce s jeho souhlasem, je oprávněn kontrolovat 
všechny podmínky pro účast v Soutěži a v případě sporu posoudit a s konečnou platností 
rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojenou. Pořadatel má právo vyloučit kteréhokoli 
Soutěžícího ze Soutěže v případě, že by takový Soutěžící porušoval pravidla, a to bez 
náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla Soutěžícímu vzniknout. Případné 
námitky s průběhem Soutěže lze Pořadateli zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v 
těchto pravidlech po dobu trvání Soutěže a do 20 pracovních dnů od ukončení Soutěže. 
Námitky podané později nebudou brány v potaz.  

Soutěžící bude ze Soutěže vyloučen, a to bez náhrady nákladů či škody, která by 
vyloučením mohla Soutěžícímu vzniknout v případě, že Pořadatel anebo Organizátor nebo 
Technický správce zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo 
nekalého jednání ze strany některého ze Soutěžících či jiné osoby, kterým dopomohla 
danému Soutěžícímu k získání Výhry. 

  Úplné znění pravidel je k dispozici na webových stránkách www.legosoutez.cz. 

Dotazy soutěže je možné směřovat na email info@legosoutez.cz 

 

V Praze dne 30.4.2024  …………………………….  

http://www.legosutaz.sk/
http://www.legosoutez.cz/
http://www.legosoutez.cz/
mailto:info@legosoutez.cz

